
É C O L E  P R I M A I R E  

C E R C L E  S C O L A I R E  

H A U T E - A J O I E  

 

 

Horaires des écoles et des transports scolaires 

 

Table des matières 
Fahy 1P-2P ............................................................................................................................................... 2 

Horaires de l’école (1P-2P) .................................................................................................................. 2 

Horaires du bus scolaire (1P-2P) ......................................................................................................... 2 

Grandfontaine 3P-4P ............................................................................................................................... 3 

Horaires de l’école (3P-4P) .................................................................................................................. 3 

Horaires du bus scolaire (3P-4P) ......................................................................................................... 3 

Chevenez 5P ............................................................................................................................................ 5 

Horaires de l’école (5P) ....................................................................................................................... 5 

Horaires du bus scolaire (5P) ............................................................................................................... 5 

Rocourt 6P ............................................................................................................................................... 7 

Horaires de l’école (6P) ....................................................................................................................... 7 

Horaires du bus scolaire (6P) ............................................................................................................... 7 

Chevenez 7P-8P ....................................................................................................................................... 9 

Horaires de l’école (7P-8P) .................................................................................................................. 9 

Horaires du bus scolaire (7P-8P) ......................................................................................................... 9 

 

  



É C O L E  P R I M A I R E  

C E R C L E  S C O L A I R E  

H A U T E - A J O I E  

 

 

Fahy 1P-2P 
 

Horaires de l’école (1P-2P)   
Matin :  de 8h - 8h30 à 11h30 

Après-midi :  de 13h30 - 13h45 à 15h05 

Horaires du bus scolaire (1P-2P)   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matin 

Départ Retour 

Damvant 7h49 Fahy 11h20 

Réclère (école) 7h51 
Grandfontaine 
(école) 

11h25 

Bifurcation  
Roche d’Or 

7h53 Rocourt (école) 11h30 

Rocourt (école) 7h58 
Bifurcation  
Roche d’Or 

11h35 

Grandfontaine 
(école) 

8h03 Réclère (école) 11h39 

Fahy 8h08 Damvant 11h41 

Après-midi 

Départ Retour 

Damvant 13h08 Fahy 15h10 

Réclère (école) 13h10 
Grandfontaine 
(école) 

15h15 

Bifurcation 
Roche d’Or 

13h13 Rocourt (école) 15h20/15h25 

Rocourt (école) 13h15 
Bifurcation  
Roche d’Or 

15h30 

Grandfontaine 
(école) 

13h20 Réclère (école) 15h34 

Fahy 13h25 Damvant 15h36 



É C O L E  P R I M A I R E  

C E R C L E  S C O L A I R E  

H A U T E - A J O I E  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grandfontaine 3P-4P 
 

Horaires de l’école (3P-4P) 
Matin :  8h05 - 11h25  

Après-midi :  13h30 - 15h00 

Horaires du bus scolaire (3P-4P) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Matin 

Départ Retour 

 Chevenez  
(La Grangette) 

8h00 Fahy 11h30 

 Arrivée à Fahy 8h08 
Chevenez  
(La Grangette) 

11h38 

Après-midi 

Départ Retour 

Chevenez  
(La Grangette) 

13h23 Fahy 15h07 

Arrivée à Fahy 13h31 
Chevenez  

(La Grangette) 
15h15 

Matin 

Départ Retour 

Damvant 7h49 
Grandfontaine 
(école) 

11h25 

Réclère (école) 7h51 Rocourt (école) 11h30 

Bifurcation  
Roche d’Or 

7h53 
Bifurcation  
Roche d’Or 

11h35 

Rocourt (école) 7h58 Réclère (école) 11h39 

Grandfontaine 
(école) 

8h03 Damvant 11h41 



É C O L E  P R I M A I R E  

C E R C L E  S C O L A I R E  

H A U T E - A J O I E  

 

 

 

  

Après-midi 

Départ Retour 

Damvant 13h08 
Grandfontaine 
(école) 

15h15 

Réclère (école) 13h10 Rocourt (école) 15h20/15h25 

Bifurcation 
Roche d’Or 

13h13 
Bifurcation  
Roche d’Or 

15h30 

Rocourt (école) 13h15 Réclère (école) 15h34 

Grandfontaine 
(école) 

13h20 Damvant 15h36 

Matin 

Départ Retour 

Fahy (douane) 7h33 Grandfontaine (poste) 11h30 

Fahy (école) 7h35 Rocourt (village) 11h35 

Fahy (P. public) 7h35 
Chevenez  
(La Grangette) 
Changement de bus 

11h39 

Arrivée Chevenez 
(La Grangette) 
Changement de bus 

7h45 
Chevenez 
(La Grangette) 

11h41 

Chevenez  
(La Grangette) 

7h48 Fahy (P.public) 11h49 

Rocourt (village) 7h53 Fahy (école) 11h49 

Grandfontaine (poste) 7h54 Fahy (douane) 11h51 



É C O L E  P R I M A I R E  

C E R C L E  S C O L A I R E  

H A U T E - A J O I E  

 
 

 

Chevenez 5P  
 

Horaires de l’école (5P)  
Matin :  7h55 - 11h15 

Après-midi :  13h30 - 15h05 

Horaires du bus scolaire (5P)  
 

 

Après-midi 

Départ Retour 

Fahy (douane) 13h07 Grandfontaine (poste) 15h24 

Fahy (école) 13h09 Rocourt (village) 15h35 

Fahy (P. public) 13h09 
Chevenez  
(La Grangette) 
Changement de bus 

15h39 

Arrivée Chevenez 
(La Grangette) 
Changement de bus 

13h17 
Chevenez 
(La Grangette) 

15h24 

Chevenez  
(La Grangette) 

13h18 

Rocourt (village) 13h23 

Grandfontaine (poste) 13h24 

Après-midi 

Retour en Scolacar 

Grandfontaine 
(école) 

15h05 

Fahy (école) 15h10 

Matin 

Départ Retour 

Réclère (village) 7h16 Chevenez (La Grangette) 11h24 

Grandfontaine (poste) 
Changement de bus 

7h21 
Rocourt (village) 
Changement de bus pour 
les élèves de Réclère* 

11h29 

Grandfontaine (poste) 7h24 Grandfontaine (poste) 11h30 

Grandfontaine (village) 7h33 Rocourt (village) 11h31 

Rocourt (village) 7h35 Réclère (école) 11h35 

Chevenez (La Grangette) 7h40 



É C O L E  P R I M A I R E  

C E R C L E  S C O L A I R E  

H A U T E - A J O I E  

 

 

*Les élèves attendent le Scolacar à l’arrêt de bus 

 

 

 

 

 

Après-midi 

Départ Retour 

Réclère (village) 12h45 Chevenez (La Grangette) 15h18 

Grandfontaine (poste) 
Changement de bus 

12h51 
Rocourt (village) 
Changement de bus pour 
les élèves de Réclère* 

15h23 

Grandfontaine (poste) 12h54 Grandfontaine (poste) 15h24 

Grandfontaine (village) 13h03 Rocourt (village) 15h25 

Rocourt (village) 13h04 Réclère (école) 15h33 

Chevenez (La Grangette) 13h10 

Matin 

Départ Retour 

Fahy (douane) 7h33 Chevenez (La Grangette) 11h41 

Fahy (école) 7h35 Fahy (P.public) 11h49 

Fahy (P. public) 7h35 Fahy (école) 11h49 

Chevenez (La Grangette) 7h45 Fahy (douane) 11h51 

Après-midi 

Départ Retour 

Fahy (douane) 13h07 Chevenez (La Grangette) 15h16 

Fahy (école) 13h09 Fahy (P.public) 15h24 

Fahy (P. public) 13h09 Fahy (école) 15h24 

Chevenez (La Grangette) 13h17 Fahy (douane) 15h26 



É C O L E  P R I M A I R E  

C E R C L E  S C O L A I R E  

H A U T E - A J O I E  

 

Rocourt 6P 
 

Horaires de l’école (6P) 
Matin :  8h00 - 11h20  

Après-midi :  13h30 - 15h05 

Horaires du bus scolaire (6P) 

 

 

 

 

 

 

Matin 

Départ Retour 

Grandfontaine (poste) 7h24 Rocourt (village) 11h29 

Grandfontaine (village) 7h33 Grandfontaine (poste) 11h30 

Rocourt (village) 7h35 Grandfontaine (village) 11h32 

Après-midi 

Départ Retour 

Grandfontaine (poste) 12h54 Rocourt (village) 15h23 

Grandfontaine (village) 13h03 Grandfontaine (poste) 15h24 

Rocourt (village) 13h04 Grandfontaine (village) 15h26 

Matin 

Départ Retour 

Réclère (école) 7h51 Rocourt (école) 11h30 

Rocourt (école) 7h58 Réclère (école) 11h39 

Après-midi 

Départ Retour 

Réclère (école) 13h10 Rocourt (école) 15h20 

Rocourt (école) 13h15 Réclère (école) 15h33 



É C O L E  P R I M A I R E  

C E R C L E  S C O L A I R E  

H A U T E - A J O I E  

 

 

 

 

 

 

 

  

Matin 

Départ Retour 

Chevenez  
(La Grangette) 

7h48 Rocourt (village) 11h35 

Rocourt (village) 7h53 Chevenez (La Grangette) 11h39 

Après-midi 

Départ Retour 

Fahy (douane) 13h07 Rocourt (village) 15h34 

Fahy (école) 13h09 
Chevenez  
(La Grangette) 

15h39 

Fahy (P. public) 13h09 Fahy (P.public) 15h24 

Chevenez (La Grangette) 13h17 Fahy (école) 15h24 

Rocourt (village) 13h23 Fahy (douane) 15h26 

Jeudi après-midi pour la gym 

Départ Retour 

Réclère (village) 12h45 Chevenez (La Grangette) 15h18 

Grandfontaine (poste) 
Changement de bus 

12h51 
Rocourt (village) 
Changement de bus pour 
les élèves de Réclère* 

15h23 

Grandfontaine (poste) 12h54 Grandfontaine (poste) 15h24 

Grandfontaine (village) 13h03 Rocourt (village) 15h25 

Rocourt (village) 13h04 Réclère (école) 15h33 

Chevenez (La Grangette) 13h10 



É C O L E  P R I M A I R E  

C E R C L E  S C O L A I R E  

H A U T E - A J O I E  

 
 

Chevenez 7P-8P 
 

Horaires de l’école (7P-8P) 
Matin :  7h55 - 11h15  

Après-midi :  13h30 - 15h00 ou 13h30 - 16h00 

Horaires du bus scolaire (7P-8P) 

 

 

*Les élèves attendent le Scolacar à l’arrêt de bus 

 

Matin 

Départ Retour 

Réclère (village) 7h16 Chevenez (La Grangette) 11h24 

Grandfontaine (poste) 
Changement de bus 

7h21 
Rocourt (village) 
Changement de bus pour 
les élèves de Réclère* 

11h29 

Grandfontaine (poste) 7h24 Grandfontaine (poste) 11h30 

Grandfontaine (village) 7h33 Rocourt (village) 11h31 

Rocourt (village) 7h35 Réclère (école) 11h35 

Chevenez (La Grangette) 7h40 

Après-midi 

Départ Retour 

Réclère (village) 12h45 Chevenez (La Grangette) 15h18 

Grandfontaine 
(poste) 
Changement de bus 

12h51 
Rocourt (village) 
Changement de bus pour 
les élèves de Réclère *             

15h23 

Grandfontaine 
(poste) 

12h54 Grandfontaine (poste) 15h24 

Grandfontaine 
(village) 

13h03 Rocourt (village) 15h25 

Rocourt (village) 13h04 Réclère (école) 15h33 

Chevenez     (La 
Grangette) 

13h10 



É C O L E  P R I M A I R E  

C E R C L E  S C O L A I R E  

H A U T E - A J O I E  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Arrêt uniquement le vendredi. 

 

Pour toute question ou incompréhension concernant les horaires, les enseignants et 

la directrice sont à disposition pour vous répondre. 

Retour- à Réclère à 16h00 

Chevenez 
(La Grangette) 

16h18 

Rocourt (village)  16h23 

Grandfontaine (poste) 16h24 

Grandfontaine 
(bas du village) 
Changement de bus 

16h26 

Grandfontaine 
(bas du village) 

16h31 

Réclère (village) 16h36 

Matin 

Départ Retour 

Fahy (douane) 7h33 Chevenez (La Grangette) 11h41 

Fahy (école) 7h35 Les Barrières* 11h45 

Fahy (P. public) 7h35 Fahy (P.public) 11h49 

Chevenez (La Grangette) 7h45 Fahy (école) 11h49 

  Fahy (douane) 11h51 

Après-midi 

Départ Retour  

Fahy (douane) 13h07 
Chevenez         
(La Grangette) 

15h16 16h15 

Fahy (école) 13h09 Les Barrières* 15h20 16h19 

Fahy (P.public) 13h09 Fahy (P.public) 15h24 16h25 

Les Barrières* 13h13 Fahy (école) 15h24 16h25 

Chevenez                  
(La Grangette) 

13h17 Fahy (douane) 15h26 16h27 


